
ŠIŠKA 

 

 

 Místní knihovna 
ve Strážově – Junior klub 
zve děti, mládež, rodiče 

i prarodiče na tvořivé 
odpoledne, které probíhá 
v rámci Dne otevřených 

dveří Junior klubu. 
Je určen pro věkovou 

skupinu dětí 
od 6 do 15 let. 

 

S sebou: pracovní oděv 

 

Přihlásit se můžete 
do 18. 11. 2018  

e-mailem: 
knihovna@strazov.cz 

nebo osobně v knihovně. 
Při přihlašování, prosím, 

uvádějte čas. Počet 
přihlášených bude 

přizpůsoben kapacitě míst 
v knihovně. 

Během akce mohou být 
pořizovány fotografické 

záběry, proto při 
přihlašování, prosím, 

uvádějte, zda souhlasíte 
s fotografováním 

a zveřejněním fotografií. 

20. listopadu 2018 od 14.30, od 15.00, od 15.45 
a od 16.30 hodin v Místní knihovně ve Strážově 

 

Projekt se uskutečňuje za finanční podpory Plzeňského kraje. 

mailto:knihovna@strazov.cz

